



1.11.2019

Jakelussa mainitut

LAUSUNTOPYYNTÖ

Maa- ja metsätalousministeriö pyytää lausuntoanne liitteenä olevasta asetusehdotuksesta "valtioneuvoston asetus eräistä elintarviketurvallisuusriskeiltään vähäisistä toiminnoista annetun valtioneuvoston asetuksen (1258/2011) muuttamisesta".

Asetusehdotuksen taustalla ovat Euroopan unionin virallista valvontaa koskevan lainsäädännön muutokset, joita aletaan soveltaa 14.12.2019. Kyseisen valtioneuvoston asetuksen muuttaminen on välttämätöntä lakiperustan muuttumisen vuoksi. Maa- ja metsätalousministeriön tavoitteena olisi antaa asetuksen muutos joulukuussa 2019. Asetusehdotuksen edellinen versio oli lausunnoilla 28.6.2019-15.8.2019. Lausunnoissa asetusehdotusta ei vastustettu. Asetusehdotus myös ilmoitettiin Euroopan komissiolle ja muille jäsenvaltioille 10.6.2019 ns. TRIS-järjestelmän kautta, ja tämä ilmoitusmenettely päättyi 11.9.2019. Komissio antoi ilmoituksesta huomautuksen ja edellytti muun muassa, että tarkastamattoman poron lihan ja tarkastamattomasta poron lihasta valmistetun kuivaliian toimittamiselle on asetettava määrälliset rajoitukset. Asetusehdotukseen on tehty komission edellyttämät tarkennukset.

Lausunnot pyydetään toimittamaan 30.11.2019 mennessä ensisijaisesti sähköpostilla osoitteeseen kirjaamo@mmm.fi. Postitse lausunnot voi toimittaa osoitteeseen: Maa- ja metsätalousministeriö, Kirjaamo, PL 30, 00023 VALTIONEUVOSTO.

Tämä lausuntopyyntö on lähetetty vain sähköisenä. Allekirjoitettu lausuntopyyntö on maa- ja metsätalousministeriön arkistossa. Ministeriön lausuntopyynnot löytyvät myös [ministeriön kotisivuilta](#).

Lisätietoja antavat erityisasiantuntija Maaria Hackzell, maaria.hackzell@mmm.fi, puh. 0295 162 422, ja lainsäädäntöneuvos Hannu Miettinen, hannu.miettinen@mmm.fi, puh. 0295 162 478.

Maa- ja metsätalousministeriö on saanut lokakuussa 2019 elinkeinolta kaksi uutta esitystä eräistä elintarviketurvallisuusriskeiltään vähäisistä toiminnoista annetun valtioneuvoston asetuksen (1258/2011) 4 §:n muuttamiseksi poronlihan osalta siten, että poronhoitolain (848/1990) 2 §:n mukaisella poronhoitoalueella olisi mahdollista toimittaa pieniä määriä tarkastamatonta poronlihaa ja tarkastamattomasta poronlihasta valmistettua kuivalihaa myös paikalliseen vähittäismyyntiin. Esitysten vuoksi on valmisteltavana uusi asetusehdotus, joka on tarkoitus laittaa lausunnoille kahden kuukauden ajaksi myöhemmin, tämän lausuntokierroksen jälkeen.

Elintarviketurvallisuusjohtaja


Sebastian Hielm

Erityisasiantuntija


Maaria Hackzell

LIITTEET Ehdotus valtioneuvoston asetukseksi eräistä elintarviketurvallisuusriskeiltään vähäisistä toiminnoista annetun valtioneuvoston asetuksen (1258/2011) muuttamisesta 1.11.2019
Muistio 1.11.2019

JAKELU Aluehallintovirastot
Elintarviketeollisuusliitto ETL ry
Eläinlääkärihygieenikkojen yhdistys ry
Eläinten Terveys, ETT ry
Helsingin yliopisto, eläinlääketieteellinen tiedekunta, elintarvikehygienian ja ympäristöterveyden osasto
Kuluttajat Konsumenterna ry
Lihakeskusliitto ry
Luomuliitto ry
Maa- ja metsätaloustuottajien Keskusliitto MTK
Maa- ja metsätalousministeriö, LVO
Matkailu- ja Ravintolapalvelut MaRa ry
Paliskuntain yhdistys
Päivittäistavarakauppayhdistys PTY ry
Ruokavirasto
Saamelaiskäräjät
Sosiaali- ja terveysministeriö
Suomen Elintarviketyöläisten liitto SEL ry
Suomen Eläinlääkäriliitto ry
Suomen kani- ja jyrsijäliitto ry
Suomen Kunnaneläinlääkäriliitto ry
Suomen Kuntaliitto ry
Suomen Metsästäjäliitto
Suomen riistakeskus
Suomen Tarkastuseläinlääkäriyhdistys ry
Suomen Teurastamoyrittäjät ry
Svenska lantbruksproducenternas centralförbund SLC r.f.
Terveysten ja hyvinvoinnin laitos